
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 63. jednání datum konání: 29.01.2013

 
čís. RMČ63/1086/13 - RMČ63/1104/13

 
 
 

 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 29.01.2013

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ63/1086/13 Kontrola plnění úkolů
RMČ63/1087/13 Cenový návrh telekomunikačních služeb

společnosti Vodafone
Vladimír Saitz

RMČ63/1088/13 Žádost ZO ČSCH v Újezdě nad Lesy o zábor
multifunkčního sportoviště a osvobození od
poplatku za zábor

Vladimír Saitz

RMČ63/1089/13 Plán zlepšování procesu MA21 pro rok 2013 Iva Hájková
RMČ63/1090/13 Zápis Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne 7. 1. 2013Iva Hájková
RMČ63/1091/13 Indikátory Akčního plánu MČ Praha 21 pro rok

2013 - 2014
Iva Hájková

RMČ63/1092/13 Zápis z jednání KSPZ č. 1 ze dne 16. 1. 2013 Jitka Heřmánková
RMČ63/1093/13 Revokace usnesení RMČ24/0434/11 ze dne 13. 9.

2011 "Záměr na zřízení nízkoprahového zařízení
pro děti a mládež"

Bc. Radka
Lipanovičová

RMČ63/1094/13 Návrh na složení Grantové komise pro rok 2013 Iva Hájková
RMČ63/1095/13 Záměr pronajmout restauraci a sál v polyfunkčním

domě společnosti gastro web. s.r.o.
Pavel Zeman

RMČ63/1096/13 Kontrola plnění úkolů z Rady MČ Praha 21 v roce
2012

Mgr. Blanka Horká

RMČ63/1097/13 Dohoda o výkonu pěstounské péče Mgr. Blanka Horká
RMČ63/1098/13 Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy

(KVV) ze dne 16. 1. 2013
Iva Hájková

RMČ63/1099/13 Rozšíření Koncepce prevence kriminality MČ Praha
21 na léta 2013 až 2016

Bc. Radka
Lipanovičová

RMČ63/1100/13 Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 Bc. Oldřich Poláček
RMČ63/1101/13 Rekonstrukce bytu č. 19 v Žíšovské 1628 Pavel Zeman
RMČ63/1102/13 Zápis č. 1/2013 z jednání KŽP dne 9. 1. 2013 Komise životního

prostředí
RMČ63/1103/13 Zápis z jednání Dopravní komise dne 21. 01. 2013 Dopravní komise
RMČ63/1104/13 Dodatek č. 1 k SoD č. SML/2012/0195/OMI/M.S.

na akci "Rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici
rekonstrukcí přilehlého objektu"

Bc. Oldřich Poláček



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1086/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1087/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Cenový návrh telekomunikačních služeb společnosti Vodafone

Rada městské části
1) schvaluje
 cenový návrh telekomunikačních služeb pro MČ Praha 21 na období dalších dvou let

se společností Vodafone Czech Republik a.s.
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Rada pověřuje tajemníka úřadu jednáním se společností Vodafone o návrhu

smlouvy na roky 2013-15 a dále ukládá předložit návrh smlouvy ke schválení
radě do 29.3.2013

 Termín:  29.03.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1088/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Žádost ZO ČSCH v Újezdě nad Lesy o zábor multifunkčního sportoviště a
osvobození od poplatku za zábor

Rada městské části
1) schvaluje
 žádost o bezplatný zábor multifunkčního sportoviště na dny 13. a 14. 9. 2013 pro

3. chovatelský den pořádaný ZO ČSCH v Újezdě nad lesy
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Zavést rezervaci do kalendária a dohodnout podmínky s pořadateli a správcem.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1089/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Plán zlepšování procesu MA21 pro rok 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 vyhodnocení Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 za rok 2012
 
2) schvaluje
 Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2013
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ předat Plán zlepšování procesu místní Agendy 21

odpovědným a spolupracujícím osobám uvedeným v předmětném plánu
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  15.02.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1090/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Zápis Komise Zdravé MČ a MA21 ze dne 7. 1. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis Komise Zdravé MČ a místní Agendy 21 ze dne 7. 1. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1091/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Indikátory Akčního plánu MČ Praha 21 pro rok 2013 - 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 indikátory Akčního plánu MČ Praha 21 pro roky 2013 - 2014
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ předložit průběžnou zprávu o plnění indikátorů Akčního

plánu MČ Praha 21 do Rady MČ Praha 21
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  31.05.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1092/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Zápis z jednání KSPZ č. 1 ze dne 16. 1. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSPZ č. 1 ze dne 16. 1. 2013 
 
2) souhlasí
 s vytvořením pracovní skupiny ke zpracování projektu "Bezbariérovost v Újezdě nad

Lesy"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1093/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Revokace usnesení RMČ24/0434/11 ze dne 13. 9. 2011 "Záměr na zřízení
nízkoprahového zařízení pro děti a mládež"

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ24/0434/11 ze dne 13. 9. 2011 "Záměr na zřízení nízkoprahového

zařízení pro děti a mládež" v plném rozsahu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1094/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Návrh na složení Grantové komise pro rok 2013

Rada městské části
1) jmenuje
 členy Grantové komise pro rok 2013 v tomto složení: 

Tajemník: 

Mgr. Blanka Horká

Zástupce ÚMČ Praha 21:

Zdeněk Voříšek 

Zastupitelé MČ Praha 21:

Michael Hartman, Jiří Sikač

Občané:

Petr Bílek, Gabriela Hůlková, Jan Brouček, Marek Havrda, Kateřina Vokurková, Lucie
Černá

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ seznámit členy Grantové komise s jejich jmenováním
 
 1. Hana Kořínková, referent - školství
 Termín:  08.02.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1095/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Záměr pronajmout restauraci a sál v polyfunkčním domě společnosti gastro
web. s.r.o.

Rada městské části
1) schvaluje
 vyvěšení předloženého záměru pronajmout předem známému zájemci (společnost

gastro web s.r.o., IČO 28128761) 840,1 m2 nebytových prostor v polyfunkčním
domě Staroújezdská 2300, Praha 9, a to za podmínek uvedených v záměru

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem záměru
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  30.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1096/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Kontrola plnění úkolů z Rady MČ Praha 21 v roce 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o plnění úkolů z Rady MČ Praha 21 v roce 2012 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1097/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Dohoda o výkonu pěstounské péče

Rada městské části
1) schvaluje
 koncept "Dohody o výkonu pěstounské péče" dle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů
 
2) pověřuje
 vedoucí Odboru sociálních věcí Úřadu městské části Praha 21 uzavíráním a podpisem

"Dohod o výkonu pěstounské péče" pro jednotlivé případy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1098/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 16. 1. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 16. 1 .2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1099/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Rozšíření Koncepce prevence kriminality MČ Praha 21 na léta 2013 až 2016

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rozšíření Koncepce prevence kriminality MČ Praha 21 na léta 2013 až 2016  o

sociálně demografickou, institucionální a bezpečnostní analýzu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1100/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na "Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9"
 
2) souhlasí
 se zadáním administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavebních prací na

akci "Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9" externí firmě
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání administrace veřejné zakázky na výběr

zhotovitele stavebních prací na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha
9" externí firmě a návazně RMČ předložit ke schválení návrh smlouvy o dílo

 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  26.02.2013
 
4) schvaluje
 smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby na

akci "Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9" s Ing. Ondřejem Hrachem,
ASAPROJEKT

 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  01.02.2013
 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ MČ Praha 21 zajistit financování celé akce "Zateplení MŠ

Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9" v souladu s akčním plánem, to i z fondu rezerv
a rozvoje, to ve spolupráci s OMI a OŠKMA

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  30.04.2013
 



7) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit výběr technického dozoru investora a výběr firmy na

kompletní administraci procesu čerpání dotace ze SFŽP ČR na akci "Zateplení MŠ
Sedmikáska, Lišická 1502, Praha 9" a návazně RMČ předložit návrhy smluv ke
schválení

 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  26.02.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1101/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Rekonstrukce bytu č. 19 v Žíšovské 1628

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na rekonstrukci bytu č. 19 v Žíšovské ulici čp. 1628, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ přípravou výběru dodavatele rekonstrukce   
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 ve smyslu usnesení
 Termín:  26.02.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1102/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Zápis č. 1/2013 z jednání KŽP dne 9. 1. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 1/2013 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 9. 1. 2013 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1103/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Zápis z jednání Dopravní komise dne 21. 01. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise konané dne 21. 01. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ63/1104/13

63. Rada městské části
ze dne 29.01.2013

 
Dodatek č. 1 k SoD č. SML/2012/0195/OMI/M.S. na akci "Rozšíření MŠ
Sedmikráska v Lišické ulici rekonstrukcí přilehlého objektu"

Rada městské části
1) schvaluje
 změnový list č. 1 (R1070/01)
 
2) schvaluje
 změnový list č. 2 (R 1070/02)
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat zhotovitele o usnesení RMČ
 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  01.02.2013
 
4) schvaluje
 dodatek č. 1 k SoD č. SML/2012/0195/OMI/M.S.
 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 k SoD č. SML/2012/0195/OMI/M.S.
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  01.02.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


